
 

 

 

 mitas-moto.com 

Mitas zvyšuje ceny pneumatik pro dvoustopá 
vozidla a specializované účely  
 
Kranj, 29. září 2021 – Mitas zvyšuje ceny kompletní řady pneumatik pro 

motocykly, skútry, motokáry, přívěsy a letadla a také celý sortiment duší a 

výplní.  

Jedná se již o druhé zvýšení cen v roce 2021, a to v důsledku výrazně 

vyšších cen surovin a logistických služeb v celém odvětví, kdy inflace 

postihla řadu odvětví po znovuotevření trhů po pandemických odstávkách. 

Zvýšení v rozmezí 5 % až 10 % vstoupí v platnost od 1. října 2021 a 

konkrétní podrobnosti budou zákazníkům sděleny přímo zástupci 

společnosti na jednotlivých dotčených trzích.  

 
Mitas je významnou evropskou značkou pneumatik pro zemědělské, stavební a průmyslové 
stroje, motocykly a další speciální segmenty.  
 

Tisková zpráva 
www.mitas-moto.com  
 
Oddělení pro styk s veřejností 
Janja Likar Čarman 
Marketingový manažer 
Mobil: +386 41 599 764 
E-mail: janja.likar-carman@mitas-
tyres.com  

http://www.mitas-moto.com/
mailto:janja.likar-carman@mitas-tyres.com
mailto:janja.likar-carman@mitas-tyres.com

